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Από το πρακτικό της 18-02-2013 συνεδρίασης του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Ενότητας Σταμάτας. 

Στη Σταμάτα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 18η του μηνός 

Φεβρουαρίου του έτους 2013 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 19:00 μ.μ. το 

Συμβούλιο της Δημοτικής Ενότητας Σταμάτας του Δ-Διονύσου συνήλθε σε τακτική 

δημόσια συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 19/12-02-2013 έγγραφη 

πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής Ενότητας, που δημοσιεύθηκε στον πίνακα 

ανακοινώσεων της Δημοτικής Ενότητας και επιδόθηκε σε κάθε  ένα Σύμβουλο, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρ. 88 του Ν. 3852/2010, για απόφαση & 

γνωμοδότηση των παρακάτω θεμάτων της ημερήσιας διάταξης : 

 

ΘΕΜΑ 1
ο
:   «Αίτηση κας Αδρακτά Αλεξάνδρας για χορήγηση νέας παροχής 

ύδρευσης σε εκτός σχεδίου περιοχή». 

ΘΕΜΑ  2
ο
:    «Αίτηση κας Κόκκαλη Αικατερίνης για χορήγηση νέας παροχής 

ύδρευσης σε εκτός σχεδίου περιοχή (εξ αναβολής)». 

ΘΕΜΑ  3
ο
:    «Αίτηση κου Ζώη Ιωάννη για παράταση τάφου στο Νεκροταφείο 

Σταμάτας». 

ΘΕΜΑ  4
ο
:    «Αίτηση Πολιτιστικού Φυσιολατρικού Συλλόγου Δροσιάς για 

παραχώρηση μικροφωνικού συστήματος για πραγματοποίηση 15 

διαλέξεων».   

ΘΕΜΑ  5
ο
:    «Αίτηση DHIMOJANI (ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ) ILIRJANA (ΗΛΙΡΡΙΑΝΑ) 

του LEKO για προέγκριση λειτουργίας Κ.Υ.Ε. (ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟ) επί 

της οδού Λεωφ. Δροσιάς – Σταμάτας αρ. 5 στη Σταμάτα Αττικής, 

λόγω αλλαγής καταστατικού». 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της 

Δημοτικής Ενότητας Σταμάτας είπε ότι σε σύνολο τεσσάρων [4] μελών ήταν από 

τους κ.κ. Συμβούλους της Δημοτικής Ενότητας : 

 

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1] Παπαδάκης Γεώργιος              Ουδείς 

2] Πέππας Ευάγγελος       

3] Κριεμάδης Ευάγγελος  

4] Λάσκαρης Ηλίας 

 

Στη συνεδρίαση ήταν παρών και ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Δημοτικής 

Ενότητας Σταμάτας κος Κόκκαλης Γεώργιος, καθώς επίσης ο Αντιδήμαρχος 

Σταμάτας κος Πέππας Νικ., και η κα Πέππα Αγγελική Δημοτική Σύμβουλος Δ-

Διονύσου. 

Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν τα πρακτικά από την υπάλληλο του Δ- 

Διονύσου Τσινικάλη Ελένη. 



Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου ύστερα από την διαπίστωση της απαρτίας 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4
ο
 θέμα της εντός ημερήσιας διάταξης είπε στο 

Συμβούλιο ότι ο Πολιτιστικός Φυσιολατρικός Σύλλογος Δροσιάς υπέβαλλε το με 

υπ΄αρ. πρωτ. 3459/05-02-2013 αίτημα με το οποίο ζητά τη χορήγηση του 

μικροφωνικού συστήματος που υπάρχει στη Δ.Ε.Σταμάτας για την πραγματοποίηση 

15 διαλέξεων που θα γίνουν στο σχολικό συγκρότημα των πρώην εκπαιδευτηρίων 

«ΚΑΡΓΑΚΟΥ» με ομιλήτρια την κα Ευθυμίου Μαρία, καθηγήτρια του 

Πανεπιστημίου Αθηνών με θέμα «Παγκόσμια Ιστορία» και οι οποίες θα ξεκινήσουν 

στις 19/02/2013 θα διαρκέσουν έως τις 11/06/2013 και θα γίνονται κάθε Τρίτη.  

 Επειδή όμως η Δ.Ε. Σταμάτας συστεγάζεται με την εταιρεία «ΕΞΕΛΙΞΗ ΑΕ» 

του Δ-Διονύσου και η οποία μαζί σαφώς και με τη Δ.Ε. Σταμάτας χρησιμοποιούν το 

συγκεκριμένο μικροφωνικό σύστημα είτε με τις συχνές παρουσιάσεις και διαλέξεις 

που κάνει σχετικά με διάφορα προγράμματα, είτε από την πλευρά της Δ.Ε. Σταμάτας 

στις εθνικές επετείους & στις διάφορες εκδηλώσεις είναι λοιπόν δύσκολο να δοθεί το 

σύστημα. 

Για το λόγο αυτό εισηγούμαι όπως δεν ικανοποιήσουμε το αίτημα του 

Πολιτιστικού Φυσιολατρικού Συλλόγου Δροσιάς.     

Το Συμβούλιο της Δημοτικής Ενότητας Σταμάτας, μετά από διαλογική 

συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του Προέδρου, 

 

 

   Ε ι σ η γ ε ί τ α ι    Ο μ ό φ ω ν α 

 

Την απόρριψη του σχετικού αιτήματος.  

Ο κος Λάσκαρης Ηλίας είπε ότι δεδομένου της χρήσης της συγκεκριμένης 

εγκατάστασης από την εταιρεία «ΕΞΕΛΙΞΗ ΑΕ», η οποία συστεγάζεται με τη Δ.Ε. 

Σταμάτας κατά τη διοργάνωση διαφόρων εκδηλώσεων και ημερίδων δεν μπορούμε 

να δεσμεύσουμε τον εξοπλισμό αυτό για όλες αυτές ημέρες μέχρι 11/06/2013, πέρα 

των αναγκών της Δ.Ε.Σταμάτας που όντως υφίστανται. 

       

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό : 6/2013.  

 

 
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής             Τα  Μέλη 

    Ενότητας Σταμάτας                             

1. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

2. ΠΕΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

4. ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 

 

Ακριβές αντίγραφο 

Σταμάτα 18-02-2013 

Ο  Πρόεδρος του Συμβουλίου 

της Δημοτικής Ενότητας 

Σταμάτας 

 

 

ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 


